
Componenti  
Ingredienti 

Farina di grano tenero tipo “0”,  

Crema al cioccolato 16,5% [zucchero, sciroppo di glucosio, acqua, grasso vegetale (palma), 
cioccolato 8% (saccarosio, cacao magro, burro di cacao), latte in polvere intero, gelificante: 
pectina, conservante: potassio di sorbato] 

Margarina vegetale [grasso vegetale (palma), acqua, olio vegetale (colza, girasole), emulsionanti 
(mono - e digliceridi degli acidi grassi, lecitina di girasole), correttore di acidità (acido citrico, citrato 
di sodio), sale, aromi]  

Lievito naturale (frumento) 

Zucchero 

Uova fresche 7,3%  

Acqua 

Sciroppo di glucosio  

Emulsionanti: mono - e digliceridi degli acidi grassi  

Sale 

Aromi 

Burro 

Conservante: propinato di calcio 

Può contenere tracce di soia, senape, mandorle, nocciole, sesamo, lupino. 

 

Informazioni Nutrizionali  
Valori Nutrizionali medi calcolati  

 
 Per 100 g 

di 
prodotto 

Porzione  
Serving  
(42g) 

%AR* 
RI* 

 
1690 kJ 710 kJ  

8 % 
Energia 403 kcal 169 kcal  

Grassi 19 g 8,0 g 11 % 
di cui acidi grassi saturi 9,0 g 3,8 g 17 % 
Carboidrati 50 g 21 g 8 % 
di cui zuccheri 18 g 7,6 g 5 % 
Fibre 1,4 g 0,59 g - 
Proteine 7,4 g 3,1 g 4 % 



Sale 0,62 g 0,26 g  4 % 
*Assunzione di riferimento per un adulto medio 
(8400 kJ / 2000 kcal)  

  
 

La confezione contiene 5 porzioni - Ogni porzione equivale ad un croissant 

 

Descrizione Prodotto  
Brand  

Divella 

Caratteristiche 

Ideali da scaldare  

100% uova fresche italiane  

5 croissant incartati singolarmente 

Denominazione legale di vendita 

Prodotto dolciario da forno a lievitazione naturale 

Denominazione commerciale di vendita 

Croissant cioccolato 

 

Salute e stile di vita 
Allergeni 

Grano - contiene 

Latte - contiene 

Frumento - contiene 

Uova - contiene 

Burro - contiene 

Può contenere tracce di soia, senape, mandorle, nocciole, sesamo, lupino. 

 

Conservazione e uso  
Tipo di conservazione 

Ambiente 

Conservazione 

Conservare in luogo asciutto e lontano dalle fonti di calore 

 



 

Confezionamento  
Dimensioni imballaggio  

210 g ℮ 

Contiene 5 porzioni 

Unità  

Grammi 

Tipo Imballaggio 

Vassoio con busta 

Unità imbustate singolarmente 

Raccolta differenziata 

Vassoio - PAP 22 - raccolta CARTA 

Incarto esterno e monoporzione - PP5 - raccolta PLASTICA 

Verifica le disposizioni del tuo comune  

Divella per l’ambiente 

 

Informazioni sul produttore  
Indirizzo produttori 

Prodotto da F. Divella Spa  
Largo Divella, 1  
70018 Rutigliano (Ba) Italy 
Tel. + 39 080 4779111 
e-mail: divella@divella.it 

nello stabilimento di: Via Casilina km 37,500 Labico (RM) 

Restituire a  

F. Divella Spa  
Largo Divella, 1  
70018 Rutigliano (Ba) Italy 
Tel. + 39 080 4779111 
e-mail: divella@divella.it 

Servizio consumatori 

Numero verde 800 - 230400 
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